

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

عنوان صورت جلسه: تبادل نظر و بیان مشکلات دانشجویان دانشکده بهداشت در حضور دکتر ویرا میرام
آموزشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

شماره و تاریخ دعوتنامه کتبی:	تاریخ جلسه: 1401/9/9	ساعت شروع: 13:00	ساعت پایان: 14:55	مکان برگزاری جلسه: سالن آمفی تئاتر دانشکده بهداشت
------------------------------	--------------------------------	----------------------------	-----------------------------	---

شرح جلسه: در این جلسه که با حضور دکتر ویرا میرام مدیر محترم آموزشی، خانم دکتر عباسپور مدیر محترم فرهنگی دانشجویی و ریاست دانشکده بهداشت و جمعی از مسئولین مربوط برگزار شد؛ دانشجویان به بیان مشکلات آموزشی و رفاهی خود پرداختند و مسئولین محترم راهکارهایی در جهت رفع این مشکلات ارائه دادند.

ردیف	متن مصوبه	مسئول اجراء	پیگیری زمان
1	با توجه به مشکلاتی که در خصوص سلف سرویس و کیفیت غذا مطرح شد جناب آقای دکتر صفری، ریاست محترم دانشکده، اعلام نمودند که آقای جواد آبیاری را به عنوان رئیس امور عمومی دانشکده مسئول پیگیری این شکایات دانشجویان معرفی نمودند. لذا مقرر شد دانشجویان نقائصی که مشاهده می کنند را بصورت موردی به آقای آبیاری اعلام نمایند.	امور عمومی دانشکده	-
2	با توجه به نبود فضای نمازخانه در دو دانشکده بهداشت و علوم تغذیه و صنایع غذایی، مصوب شد معاونت اداری مالی دانشکده مستندات پیگیری های صورت گرفته در خصوص احداث نمازخانه را جمع بندی نموده و سپس طی جلسه ای با حضور ریاست دانشکده، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و نماینده ولی فقیه دانشگاه، چگونگی پیگیری موضوع بررسی شود.	معاونت اداری مالی دانشکده	۳۰ دی ماه
3	با توجه به اعلام مشکلات کتابخانه دانشکده، مقرر شد ریاست محترم دانشکده کتاب های مورد نیاز را از گروه های آموزشی استعلام نموده و در جلسه ای با حضور کمیته دانشجویی توسعه آموزش، فهرست کتابها نهایی شود.	ریاست دانشکده	۳۰ بهمن ماه

۳۰ دی ماه	کمیته دانشجویی آموزش دانشکده	در خصوص توسعه روحیه ورزشی مقرر شد هماهنگی لازم با معاونت دانشجویی و فرهنگی در خصوص امکان ورزش‌هایی همچون والیبال و بسکتبال در فضای در مجاورت دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی صورت گیرد.	4
۳۰ بهمن ماه	شورای دانشجویی خوابگاه	مقرر شد در خصوص برقراری سرویس حمل و نقل دانشجویی بین ساعات جهت دانشجویان خوابگاه بوستان مقرر شد، تعداد درخواست‌های دانشجویی نسبت به برقراری سرویس در یک ساعت مشخص از سوی هر خوابگاه جمع بندی شده و سپس به مدیریت دانشجویی دانشگاه ارائه شود.	5
۳۰ دی ماه	کمیته دانشجویی آموزش معاونت آموزش دانشگاه	در خصوص نیاز به هماهنگی با صنایع جهت آموزش سرفصل‌های درسی، مقرر شد صنایع پیشنهادی و سرفصل‌های مربوطه از سوی کمیته دانشجویی آموزش جمع بندی شده و به معاونت آموزش دانشگاه ارائه شوند. معاونت آموزش نسبت به انجام هماهنگی‌های لازم با صنایع استان، پیگیری لازم را خواهد داشت.	6
۱۵ دی ماه	معاونت محترم آموزشی	با توجه به مشکل سالن آزمون، مقرر شد موضوع استفاده از سالن ورزشی دانشکده بهداشت و تهیه پوشش مناسب جهت حفاظت از کفپوش سالن در دستور کار معاونت آموزشی و ریاست محترم دانشکده قرار گیرد.	7
۳۰ دی ماه	ریاست محترم دانشکده	با توجه به کمبود نیروی کارشناسی اداره آموزش دانشکده بهداشت، مقرر شد موضوع استفاده از نیروهای طرحی فارغ‌التحصیل رشته بهداشت جهت رفع کمبود، در دستور کار دانشکده قرار گرفته و معاونت آموزش حمایت لازم را در این خصوص ارائه نماید.	8